愛ア協会 23-11号

2023年 7月 5日

加盟団体 各位

役員 各位

愛知県アーチェリー協会

理事長 新海 輝夫

2023年 本県代表選手決定について

日頃より本協会の事業にご協力頂き ありがとうございます。

国体選手最終選考会において、2023 年本県代表選手が下記のとおり決定しましたので、

ご報告いたします。

本県代表選手は、第 44回東海ブロック大会（期日：8月 26日～27日、会場：志摩市志

摩総合スポーツ公園 多目的グラウンド）へ出場し「かごしま国体」への出場を目指します。

記

≪成年男子≫

 武藤 弘樹   トヨタ自動車（株）    舟橋 悠矢   近畿大学

 戸松 大輔   日本体育大学大学院

≪成年女子》

 天野 美祐   日本体育大学       髙井 久美子  日本福祉大学

 内田 郁美   甲南女子大学

≪少年男子≫

 大木 倭    愛知産業大学三河高校   山本 雄大   愛知産業大学三河高校

堀尾 慶太   東海高校

≪少年女子≫

 古藤 つぼみ  愛知産業大学三河高校   江口 望    中京大学付属中京高校

鈴木 璃蕗   愛知産業大学三河高校

以上